

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021**  
Processo Administrativo Nº 0345/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO  
Data de Publicação: 02/07/2021 14:27:03

---

TOTAL DO PROCESSO: **266.830,73**

---

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

<b>NOVA SECOR SERVICOS, COMERCIAL E INDUSTRIA EIRELI</b>		<b>12.664.947/0001-86</b>	<b>148.947,93</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>31.890,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPRINGER	Modelo:
Descrição: Ar condicionado Split 9.000 BTUS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 2.280,00</b>		Total Item: 27.360,00
Item: 2	Unidade: Serviço	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000BTUS.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 377,50</b>		Total Item: 4.530,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>49.889,97</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPRINGER	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 24000 BTUS			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 4.934,00</b>		Total Item: 44.406,00
Item: 2	Unidade: Serviço	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO SPLIT			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 609,33</b>		Total Item: 5.483,97
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>35.239,98</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPRINGER	Modelo:
Descrição: Ar condicionado Split 32.000 BTUS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 11.218,00</b>		Total Item: 33.654,00
Item: 2	Unidade: Serviço	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO completa de ar condicionado Split 32.000 BTUS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 528,66</b>		Total Item: 1.585,98
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>28.440,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LG	Modelo:
Descrição: Ar condicionado Split 36.000 BTUS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 8.280,00</b>		Total Item: 24.840,00
Item: 2	Unidade: Serviço	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO completa de ar condicionado Split 36.000 BTUS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.200,00</b>		Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>3.487,98</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUGOLD	Modelo:
Descrição: CORTINA de ar 1,0m com controle remoto			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 893,33</b>		Total Item: 2.679,99
Item: 2	Unidade: Serviço	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO de cortina de ar 1,0m			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 269,33</b>		Total Item: 807,99

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ

<b>GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI</b>			<b>36.521.392/0001-81</b>	<b>117.882,80</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 071	87.999,80	<b>Total: 87.999,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TCL	Modelo: INVERTER-F / TAC-12CSA INV	
Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S				
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 2.668,85</b>			Total Item: 74.727,80
Item: 2	Unidade: Serviço	Marca: Serviço	Modelo: Serviço	
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000BTU'S.				
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 474,00</b>			Total Item: 13.272,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 045	29.883,00	<b>Total: 29.883,00</b>
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TCL	Modelo: INVERTER-F / TAC-18CSA INV	
Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 btus				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 3.666,00</b>			Total Item: 25.662,00
Item: 2	Unidade: Serviço	Marca: Serviço	Modelo: Serviço	
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTU'S.				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 603,00</b>			Total Item: 4.221,00

---

**PREGOEIRO:** KELLY SILVA BONIFÁCIO

---

**MEMBRO DE APOIO** THAIS DE ARAUJO CAERES

---

**MEMBRO DE APOIO** BÁRBARA DE SOUZA LIMA

---

**MEMBRO DE APOIO** FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA